海宁市教育发展投资有限公司下属学校
2020年公开招聘教师公告

海宁市博达学校、海宁市博远学校是在海宁市委市政府的大力支持下，由海宁市城投集团下属海宁市教育发展投资有限公司投资建设的全新国有民办学校。现因教育事业发展需要，公开招聘非事业编合同制教师，有关事项公告如下：
一、报名时间及方式
1.报名时间：2020年7月27日至2020年7月31日17:00。
2.报名方式：网络报名，报名网址: jrrp.jiarrc.com。每人限报一个招聘岗位。
3.报名咨询电话：0573-87707213。
报考人员凭本人身份证、户口簿、学历证书或学信网带二维码的学籍证明等电子文件进行网络报名（各类电子文件必须清晰），同时提供近期一寸电子照片一张。按职位要求和网上报名系统提示，如实、准确、完整地填写有关信息。
资格初审与报名同步进行，报考人员进行报名后，由教育公司对报考人员是否符合岗位资格条件进行资格初审。未通过的可在报名时间内再次报名并接受资格初审。初审未通过、仅注册账号、不提交报名信息，均视为无效报名。
请随时查看审核状态，以防无效报名！
二、招聘岗位及人数
合同制教师48名（招聘计划详见附件1）。
三、招聘条件
（一）基本条件
1.遵纪守法，身心健康，有志于海宁教育事业；有较强的工作责任心和事业心，良好的沟通与组织能力，服从学校人事岗位调配的原则。
[bookmark: _GoBack]2.海宁市生源或户籍（户籍以2020年7月26日的户籍所在地为准，截止2020年7月26日户籍尚在迁移中的人员，不得报考。生源地是指经高考，被高校录取时户籍所在地)。报考音乐、体育、美术、信息技术岗位的，户籍要求可放宽至浙江省户籍。
3.年龄在18周岁以上（2002年7月1日以前出生），35周岁以下（1985年6月30日以后出生）。
4.具有全日制本科及以上学历（应届毕业生须2020年7月31日前提供相应的学历证书，无法提供的，取消录用）。
（二）岗位条件
符合报考岗位的教师资格证书等要求和条件，详见附件1。（师范类应届毕业生可凭认定教师资格所需普通话考试合格证书报考，但须在2020年7月31日前提供相应教师资格证书，无法提供的，取消录用。）

符合下列条件之一的，年龄上限可放宽至45周岁以下（1975年6月30日以后出生），户籍不限，且在满足岗位条件基础上采取直接面试方式（不计入招面比），一经录取，待遇从优。
1.具有国家原“211工程”或“985工程”大学全日制本科学历的。
2.具有教育部认可的全日制硕士研究生及以上层次学位学历的。
3.具有学校教育工作经历，教学经验丰富，事迹突出，并获得过县市级及以上优秀教师、学科带头人、名师等教育类综合性荣誉称号的。

属于下列情形之一者，不受理报考。
1.在全日制普通高校就读的非2020年毕业生以已取得的学历、学位证书报考的；
2.根据《浙江省人事考试考务工作规程》（浙人社发〔2014〕15号），在近2年内人事考试过程中被认定实施了考试作弊、弄虚作假行为的；
3.属于《国家公务员局关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）第四条规定不得将其确定为录用人选的；
4.属于《浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》第三十条所列回避情形的；
5.被查实存在违反《中小学教师职业道德规范》、《新时代中小学教师职业行为十项准则》等师德师风规范，存在师德师风失范的；
6.涉嫌违纪违法正在接受有关专门机关审查尚未作出结论的；
7.其他具有法律规定不得聘用为公务员、事业单位、国有企业工作人员的。
四、招聘程序和录用
本次招聘中，报考人员均以招聘计划中的招聘岗位报名参加考试，并在面试结束后按各招聘岗位考生综合成绩从高分到低分的顺序选择具体任教的学校。
（一）资格初审
资格初审与接受报名工作同步展开，对报考人员提交信息的完整性、符合度进行审核。
报考资格审查贯穿招聘工作全过程，报考人员应对提交的报名信息和材料真实性、准确性、有效性负责，凡弄虚作假者，一经查实，即取消应聘、录用的资格。
（二）技能测试
报考音乐、体育、美术岗位的考生还需参加技能测试。技能测试是根据考生专业能力的展现进行评分，满分为100分。根据技能测试成绩，按岗位招聘人数1:6确定音乐、体育、美术岗位参加笔试人员名单。
（三）笔试
笔试满分为100分，分学科专业知识和教育教学理论二科,单科满分均为100分。笔试成绩由学科专业知识成绩*70%+教育教学理论成绩*30%计算得到。
音乐、体育、美术岗位根据考生技能测试成绩与笔试成绩直接相加之和，从高分到低分的顺序，以岗位招聘人数小于10按1:3，大于等于10按1:2的招面比确定面试对象。其他招聘岗位根据笔试成绩从高分到低分的顺序，以岗位招聘人数小于10按1:3，大于等于10按1:2的招面比确定面试对象。
（四）资格复审
资格复审通知采取短信、邮箱、电话等形式通知面试对象（包括直接面试的考生）。面试对象应当按照通知信息，在规定时间、地点，携带以下材料参加现场资格复审：
1.本人身份证原件和复印件；
2.家庭户口簿原件和户主页、本人页的复印件；
3.毕业证书原件和复印件（应届毕业生提供学信网带二维码的学籍证明；留学回国人员及中外合作大学毕业生提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历认证书，材料截至时间为2020年7月26日）；
4.教师资格证书原件和复印件（师范类应届毕业生提供认定教师资格所需普通话考试合格证书）；
5.相关获奖证书原件及复印件（获奖证书必须是原件，证明无效）；
6.本人近期一寸红底免冠照片两张。
未按要求参加现场资格复审或无法提供符合复审要求的材料的均视作自动放弃面试。参加笔试的考生出现放弃面试的，按笔试成绩从高分到低分的顺序依次递补；直接面试的考生出现放弃面试的，无递补。
（五）面试和综合成绩
1.面试
面试满分为100分，内容为“试讲+提问”。面试成绩低于60分的不得列为体检对象。
2.综合成绩
音乐、体育、美术岗位按技能测试成绩*30%+笔试成绩*30%+面试成绩*40%计算综合成绩；其他岗位按笔试成绩*40%+面试成绩*60%计算综合成绩。其他直接面试的考生面试成绩即为综合成绩。
各招聘岗位参加笔试和面试的考生根据综合成绩从高分到低分的排序（若综合成绩相同的，以笔试成绩高的排序靠前），按1:1的比例确定体检对象。直接面试的岗位录取人数不足的，由该招聘岗位其他参加笔试和面试的考生根据综合成绩从高分到低分的排序进行递补。
（六）志愿择校
各招聘岗位的体检对象在按照综合成绩从高分到低分（若综合成绩相同的，以笔试成绩高的排序靠前）的顺序选择志愿任教的学校。出现放弃志愿择校的，从该岗位参加笔试和面试的考生中按综合成绩从高分到低分的排序（若综合成绩相同的，以笔试成绩高的排序靠前）递补。
（七）体检
体检按《浙江省教师资格认定体检标准》执行，体检时间、地点另行通知。体检对象不按规定的时间、地点等要求参加体检的，视作主动放弃体检。首次体检不合格者，可申请一次复检，复检仍不合格者即予以淘汰。体检费用自理。
（八）公示、录用。
确定拟聘用人员及岗位后，名单在海宁市人才网公示5个工作日。公示期满后，没有反映问题或反映有问题经查实不影响录用的，按规定要求办理录用手续；对反映有影响录用问题并查有实据的，不予录用；对反映的问题一时难以查实的，将暂缓录用，待查清后再决定是否录用。
拟录用人员无正当理由未在规定时间内报到的，取消录用资格。报到后，按照有关规定和程序办理录用手续并与录用学校签订劳动合同，实行试用期制度，试用期出现考核不合格的，将解除劳动合同。
五、其他事项
1.本次招聘工作中，海宁市教育发展投资有限公司、海宁市博达学校和海宁市博远学校不举办也不委托任何机构、单位和个人举办各类考前培训和辅导、不发放任何考前培训等资料，不指定辅导用书。社会上以任何名义举办的辅导班、辅导网站或发行的出版物（资料）等，均与本次招聘考试无关。任何机构、单位和个人不得假借名义，组织开展各类的考前培训辅导，本次招聘组织方保留追究相关责任的权利。
2.本公告未尽事宜，由海宁市教育发展投资有限公司负责解释。
3.监督电话：0573-87251036

附件：1.海宁市教育发展投资有限公司下属学校2020年公开招聘教师计划表

海宁市教育发展投资有限公司
                     2020年7月24日

- 2 -

附件1
海宁市教育发展投资有限公司下属学校
2020年公开招聘教师计划
	报名序号
	招聘岗位名称
	招聘
总数
	单位名称
	需求
计划数
	所学专业要求
	其他
要求

	1
	小学语文
	14
	海宁市博达学校
	11
	中国语言文学类；小学教育专业；教育学专业；学科教学（语文）专业
	其中5名从直接面试人员中录取

	海宁市博远学校盐仓校区
	1

	海宁市博远学校
	2

	2
	小学数学
	7
	海宁市博达学校
	4
	数学类；小学教育专业；教育学专业；专业名称中含“数学”的专业

	其中2名从直接面试人员中录取

	海宁市博远学校
	3

	3
	小学科学
	2
	海宁市博达学校
	1
	物理学类、化学类、生物科学类；科学教育专业；学科教学（物理）专业；学科教学（化学）专业；学科教学（生物）专业

	海宁市博远学校
	1

	4
	小学信息技术
	4
	海宁市博达学校
	2
	计算机类

	海宁市博远学校
	1

	海宁市博远学校盐仓校区
	1

	5
	小学音乐
	4
	海宁市博达学校
	3
	专业名称中含“音乐”的专业
	需技能测试

	海宁市博远学校盐仓校区
	1

	需技能测试

	6
	小学体育
	3
	海宁市博达学校
	3
	体育学类
	足球、篮球和乒乓球特长，需技能测试

	7
	小学美术
	2
	海宁市博达学校
	1
	美术学类
	需技能测试

	海宁市博远学校
	1

	需技能测试

	8
	初中数学
	2
	海宁市博远学校
	2
	数学类；教育学专业；专业名称中含“数学”的专业

	9
	初中科学
	2
	海宁市博达学校
	1
	物理学类、化学类、生物科学类；科学教育专业；学科教学（物理）专业；学科教学（化学）专业；学科教学（生物）专业

	海宁市博远学校
	1

	10
	初中社政
	1
	海宁市博远学校
	1
	“马克思主义理论类”、“政治学类”、“法学类”；人文教育专业、学科教学（思政）专业、专业名称中含“地理”、“历史”的专业

	11
	初中信息技术
	1
	海宁市博达学校
	1
	计算机类

	12
	初中音乐
	1
	海宁市博达学校
	1
	专业名称中含“音乐”的专业
	需技能测试

	13
	初中体育
	3
	海宁市博达学校
	2
	 体育学类
	足球、篮球和乒乓球特长，需技能测试

	海宁市博远学校
	1

	14
	初中美术
	2
	海宁市博达学校
	1
	美术学类
	需技能测试

	海宁市博远学校
	1

	需技能测试